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 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai 
anni.riihimaki@perho.com. 
 
Valtioneuvoston asetuksessa määritellyssä tuntijaossa on vuosiluokilla 1-9 
varattu yhdeksän vuosiviikkotuntia opetusaikaa valinnaisille aineille (VNA 
422/2012 muutoksineen). Valinnaisena aineena voidaan tarjota syventäviä ja 
soveltavia aineita. Valinnaisten aineiden tulee edistää perusopetukselle 
asetettujen tavoitteiden saavuttamista. Syventävät valinnaiset aineet 
syventävät ja laajentavat yhteisten oppiaineiden tavoitteita ja sisältöjä. 
Soveltavat valinnaiset aineet voivat sisältää aineksia useasta eri oppiaineesta 
tai laaja-alaisesta osaamisesta. 
 
Opetuksen järjestäjä päättää, mitä valinnaisia aineita tarjotaan, ja mikä on 
kunkin valinnaisen aineen nimi ja laajuus sekä vuosiluokat, joilla kutakin 
valinnaista ainetta tarjotaan. Lisäksi opetuksen järjestäjä päättää, mitkä ovat 
kunkin valinnaisen aineen tavoitteet ja sisällöt vuosiluokittain sekä 
oppimisympäristöihin, työtapoihin, tukeen ja ohjaukseen liittyvät mahdolliset 
erityispiirteet. Jokainen valinnainen aine muodostaa itsenäisen oppimäärän, 
joka siten myös arvioidaan omana oppiaineenaan. (www.oph.fi) 
 
Perhossa opetuksen järjestäjä päättää valinnaisuudesta opetuksessa siten, 
että tarjonta toteuttaa perusopetukselle asetetut tavoitteet ja vastaa oppilaiden 
tarpeisiin. Valinnat oppilas tekee maaliskuun aikana ja ryhmät muodostetaan 
huhtikuun aikana. 
 
Taide- ja taitoaineiden valinnaiset eri vuosiluokilla seuraavasti: 
 
1-6 luokilla toteutuvat valinnaiset 3. ja 4. luokilla kuntakohtaisesti 1 vvt 
kuvataidetta ja 1 vvt liikuntaa ja 2 vvt 5. ja 6. luokilla. Valinnaiset ovat 
alakoulussa taide- ja taitoaineiden (käsityö, liikunta, kuvataide ja musiikki) 
syventäviä sisältöjä. 
 
Yläkoululla taide- ja taitoaineiden valinnaisia tunteja tarjotaan 7.  
luokalla 1 vvt kuntakohtainen käsityö. 8. ja 9. luokalla on molemmilla 2 vvt. 
Aineina ovat taide- ja taitoaineiden (musiikki, kuvataide, käsityö, liikunta ja 
kotitalous) syventäviä sisältöjä. 
 
Valinnaisia aineita tarjotaan 5 - 6 sekä 7-9 luokilla.  Osa valinnaisaineista on 
laaja-alaisia projekteja, joihin sisältyy painotus tvt-taitoihin. Luokilla 7-9 
valinnaisina aineina voidaan tarjota lisäksi esim. atk, ilmaisutaitoa, eri kieliä. 
kunnallinen painotus on 5. luokalla 1 vvt käsityö ja 1 vvt projekti (tvt). 
Luokilla 7-9 arjentaidot sisällytetään oppilaanohjaukseen. 
Valinnaisina B2-kielinä Perhossa voi opiskella saksaa, ranskaa tai venäjää. 
Kieliä opiskellaan 2 vvt sekä 8. että 9. luokalla. 
 
Koulujen valinnaisainetarjonta löytyy kokouksen oheismateriaaleista  
valinnaisainevihkosista. Tuntijako on myös kokouksen oheismateriaaleissa.  
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 Sivistysjohtajan päätösehdotus  

 
 Päätösehdotus annetaan kokouksessa 
  
 Päätös 
 
 Sivistyslautakunta hyväksyy Perhon perusopetuksen opetussuunnitelman 

luvun 12 paikallisen osuuden valinnaisaineiden osalta. 
 
 ----- 
 

 Merkittiin pöytäkirjaan, että yläkoulun valinnaisainetarjottimelle kannustetaan 
lisäämään talous ja yrittäjyys valinnainen 1vvt 8 ja 9 – luokille.  

  
 Toimenpiteet, otteet 
 
 rehtorit 
 koulusihteeri 
 opinto-ohjaaja 
--- ----- 
 


